
Zarządzenie Nr I/11 
Burmistrza Pyzdr  

z dnia 17 stycznia 2011 roku  
 
w sprawie ustalenia terminu przeprowadzenia wyborów do organów samorządu 
mieszkańców. 
 
              Na podstawie art. art. 35 ust 3 pkt 2 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  
§ 8 ust. 2 Statutu Sołectw i § 11 ust. 2 Statutu Miasta – Osiedla, Burmistrz Pyzdr zarządza,  
co następuje:  
 

§ 1 
 
1. Zarządza się wybory do organów sołectw i miasta -osiedla w terminie od dnia 1 lutego 

2011r.do dnia 31 marca 2011r.  
2. Szczegółowy terminarz zebrań zostanie uzgodniony z Radami Sołeckimi i Zarządem 

Miasta - Osiedla.  
 

§ 2 
  
1. Wybory sołtysa i Rady Sołeckiej przeprowadzone będą na zebraniach wiejskich, które 

zwoła Burmistrz Pyzdr.  
 2. Wybory Zarządu Osiedla-Miasta przeprowadzone będą na ogólnym zebraniu mieszkańców 

miasta Pyzdry.  
 

§ 3 
 
Zasady przeprowadzenia wyborów do organów samorządowych mieszkańców określa 
załącznik do zarządzenia.  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
Burmistrz Pyzdr 

                                                                                               /-/ Krzysztof Strużyński  
 


